Lubomirski
Oddział w Częstochowie,
asekuruje premjuwki II Emisji po 3 rub. sztuka.

Telegram!

Telegram!

Restauracja Wacława Świderskiego

ma zaszczyt zawiadomić W. W. gości, od dnia 1 marca codziennie

KONCERTY kapeli włoskiej

składającej się z ośmiu osób pod dyrekcją pana **Tomasa.**

Z szacunkiem **Wacław Świderski.**

Dnia 20 Marca (2 Kwietnia) 1909 roku odbędzie się o godzinie 10 przed południem w Sądzie Okręgowym w Piotrkowie

LICYTACJA

domu 2-piętrowego z 2 ofiynami, dochód 3000 rb. Cabańskiego, pod Częstochową Raków-Bieżno przy fabryce Hantkego. 2-gi numer hypoteki 6,000 rb. 336 może nadal zostać. 8-1